

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 98/2020/DG - Manaus, 15 de abril de 2020

Designação da Equipe de Planejamento da Contração – PROCESSO 171/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017, designar Equipe de Planejamento da Contratação;

CONSIDERANDO o Termo de Referência constante nas (fls. 02/12), bem com o Documento de Formalização de Demanda (DFD) da Seção de Engenharia (fls. 53/54), que objetiva a aquisição de totens de acrílico para fins de de adequação do prédio Fórum Trabalhista de Manaus,

RESOLVE

Art. 1º INCLUIR a aquisição de totens de acrílico para fins de de adequação do prédio Fórum Trabalhista de Manaus, às normas de acessibilidade no plano anual de contratação deste Regional do exercício de 2020;

Art. 2º DESIGNAR os servidores MARCO AURÉLIO FERREIRA MOREIRA, Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos (<u>Integrante Demandante</u>), MARCELO TUPINAMBÁ DE ALMEIDA RODRIGUES, Analista Judiciário – Apoio Esp. Arq. E Urbanismo – Assistente-Chefe da DMP FC-05 (<u>Integrante Técnico</u>) e MARIA DA PENHA TOYODA HITOTUZI, Analista Judiciário- ADM-Chefe da Seção de Licitação- Classe – C- Padrão- 13- Função- FC-05, (<u>Integrante Administrativo</u>), para comporem a Equipe de Estudos Técnicos Preliminares, em cumprimento ao disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11^a Região